ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.04.2014                                                                                                          № 06

Об отчете главы сельского поселения
Красноленинский о работе за 2013 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава сельского поселения Красноленинский:

[bookmark: _GoBack]Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Одобрить отчет главы сельского поселения Красноленинский за 2013 год, согласно приложению.
2. Признать деятельность главы сельского поселения Красноленинский удовлетворительной.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава
сельского поселения Красноленинский                     С.А. Кожевникова